

(To be published in the Delhi Gazette, Part-IV, Extra Ordinary dated 01 November, 2019)

**DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT**

Old Secretariat, Delhi-54

Dated: 01 November, 2019

**NOTIFICATION**

**CORRIGENDUM**

No.F.24 (4)/MCD Nom./2015/LAS-VI/Leg./889 In partial modification of Notification No. 24(4)/MCD Nom./2015/LAS-VI/Leg./2457 dated 18<sup>th</sup> October, 2019, Hon'ble Speaker of the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi is pleased to nominate Shri Mahinder Yadav, Hon'ble MLA (Assembly Constituency-31, Vikas Puri) in place of Shri Vijender Garg, Hon'ble MLA (Assembly Constituency - 39, Rajendra Nagar) to be represented in the South Delhi Municipal Corporation, as per the provision of Section 3(3) (b) (iii) of Municipal Corporation Act, 1957 for a period of one year:

**1. South Delhi Municipal Corporation**

<b>S. No.</b>	<b>Name of the Member</b>	<b>Constituency</b>	<b>Address</b>
1.	Sh. Mahinder Yadav	(31) Vikas Puri	282, Hastal Village, Uttam Nagar, New Delhi - 110059.

  
(C. Velmurugan)  
Secretary

**No.F.24 (4)/MCD Nom./2015/LAS-VI/Leg./892-903 Dated: 01 Nov., 2019**

Copy for information to:-

1. All Members of Legislative Assembly of NCT of Delhi.
2. Chief Secretary, Govt. of NCT of Delhi, Delhi.
3. Principal Secretary to the Lt. Governor, Delhi, Raj Niwas, Delhi.
4. State Election Commissioner, Nigam Bhawan, Kashmere Gate, Delhi.
5. Joint Secretary to the Chief Minister and Secretaries to all the Ministers, Govt. of NCT of Delhi, Delhi.
6. Principal Secretary, Urban Development Department, GNCT of Delhi, Delhi.
7. Commissioner, North DMC/ South DMC/ East DMC, Delhi.
8. Municipal Secretary, North DMC/ South DMC/ East DMC, Delhi.

  
01-11-19  
(Sunil Dutt Sharma)  
Deputy Secretary (Legislation)

(दिल्ली राजपत्र (असाधारण) भाग 4 दिनांक 01 नवम्बर, 2019 में प्रकाशनार्थ)

विधान सभा सचिवालय  
राष्ट्रीय राजधानी दिल्ली क्षेत्र, दिल्ली

पुराना सचिवालय, दिल्ली- 54

दिनांक : 01 नवम्बर, 2019


**अधिसूचना**

शुद्धिपत्र

एफ नं. 24(4)/एम सी डी नोम./2015/विसस 6/विधायी/889 अधिसूचना संख्या 24(4)/एम सी डी नोम./2015/विसस 6/विधायी/2457 दिनांक 18 अक्टूबर, 2019 में आंशिक संशोधन करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की विधान सभा के माननीय अध्यक्ष ने दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य, श्री विजेन्द्र गर्ग(विधानसभा क्षेत्र-39, राजेन्द्र नगर) के स्थान पर माननीय सदस्य श्री महेन्द्र यादव (विधानसभा क्षेत्र-31, विकासपुरी) को दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 3(3)(बी)(iii) के प्रावधानों के अनुसार एक वर्ष की अवधि के लिए दक्षिणी दिल्ली नगर निगम में प्रतिनिधित्व करने के लिए सहर्ष मनोनीत किया है :-

1. दक्षिणी दिल्ली नगर निगम

क्रम संख्या	सदस्य का नाम	विधान सभा क्षेत्र	पता
1.	श्री महेन्द्र यादव	(31) विकासपुरी	282, हस्तसाल गाँव, उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059.

  
(सी. वेलमुरुगन)  
सचिव

एफ नं. 24(4)/एम सी डी नोम./2015/विसस 6/विधायी/892-903 दिनांक: 01 नवम्बर, 2019

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित:-

1. समस्त सदस्य, दिल्ली विधान सभा।
2. मुख्य सचिव, दिल्ली।
3. उप-राज्यपाल के प्रधान सचिव, राज निवास, दिल्ली।
4. राज्य निर्वाचन आयुक्त, निगम भवन, कश्मीरी गेट, दिल्ली।
5. मुख्य मंत्री के संयुक्त सचिव, एवं सभी मंत्रियों के सचिव, दिल्ली सरकार, दिल्ली।
6. प्रधान सचिव, शहरी विकास विभाग, दिल्ली सरकार, दिल्ली।
7. आयुक्त, उत्तरी/दक्षिणी/पूर्वी दिल्ली नगर निगम, दिल्ली।
8. निगम सचिव, उत्तरी/दक्षिणी/पूर्वी दिल्ली नगर निगम, दिल्ली।

  
(सुनील दत्त शर्मा)  
उप सचिव (विधायी शाखा)